МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КИКЕРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать первое заседание третьего созыва)

от 14.12.2017 г. № 157
   О Плане работы Совета депутатов муниципального образования

Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального

района  Ленинградской области на 2018 год.

Совет депутатов муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Утвердить План работы Совета депутатов муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области на 2018 год согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Кикеринского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава Муниципального образования
Кикеринское сельское поселение                                                Костанян И.Р.
ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден

решением совета депутатов

муниципального образования

Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

от  14.12.2017 г. № 157
ПЛАН РАБОТЫ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2018 ГОД.

	№

п/п
	Основные вопросы повестки дня
	Ответственный  за подготовку

	1.
	ФЕВРАЛЬ

1. Об отчете главы администрации Кикеринского сельского поселения  о выполнении Плана социально-экономического развития муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области за 2017 год и задачах на 2018 год.
2. Об отчете главы  Кикеринского сельского поселения  о выполнении Плана работы Совета депутатов муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области за 2017 год и задачах на 2018 год.
3. Об итогах исполнения бюджета  МО Кикеринское сельское поселение за 2017 год.

4. Назначение публичных слушаний по проекту изменений в Устав Кикеринского СП.

	Администрация Кикеринского сельского поселения
Глава Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района

Администрация Кикеринского сельского поселения

Администрация Кикеринского сельского поселения

	АПРЕЛЬ

	2.
	1. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Кикеринское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Кикеринское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».
2. Внесение изменений в Устав МО Кикеринское СП

	Администрация Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района
Администрация Кикеринского сельского поселения

	3.
	ИЮНЬ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».

	Администрация Кикеринского сельского поселения

	4
	1. АВГУСТ

2. Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2018 г.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».

	Администрация Кикеринского сельского поселения
Администрация Кикеринского сельского поселения

	5                                           .
	ОКТЯБРЬ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».

2. Отчёты о работе постоянных комиссий МО Кикеринское сельское поселение
	Администрация Кикеринского сельского поселения
Постоянные комиссии

	6.
	НОЯБРЬ

 1. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  МО Кикеринское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области.
	Администрация Кикеринского сельского поселения

	7.
	ДЕКАБРЬ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «О бюджете муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов».
2. Заключение Ревизионной комиссии по проекту бюджета.

3. Утверждение бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

4. Об утверждении Программы приватизации муниципального  имущества муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2019 год.
5.  О плане работы совета депутатов Кикеринского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области на 2019 год.

6. О плане работы Ревизионной Комиссии совета депутатов на 2019 год.
	Администрация Кикеринского сельского поселения
Ревизионная комиссия

Администрация Кикеринского сельского поселения

 Администрация Кикеринского сельского поселения

Глава Кикеринского сельского поселения
Ревизионная комиссия

	8.
	В ТЕЧЕНИИ ГОДА
1.О внесении изменений в ранее принятые решения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.
2. О внесении изменений в Устав МО Кикеринское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области (по мере надобности).
	Администрация Кикеринского сельского поселения

Администрация Кикеринского сельского поселения

	9.
	ЕЖЕКВАРТАЛЬНО
1. Отчет об исполнении бюджета МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
	Администрация Кикеринского сельского поселения

	10.
	ВНЕОЧЕРЕДНЫЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРОВОДЯТСЯ ПО ЭКСТРЕННЫМ ВОПРОСАМ,НЕ ТРЕБУЮЩИМ ОТЛОГАТЕЛЬСТВ.
	Администрация Кикеринского сельского поселения

1